2026年１月８日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イ ン ・ ル オ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問 合 せ 先  取締役執行役副社長ＣＯＯ兼ＣＦＯ 松井 亮介

（TEL. 03-6214-3600）

CullgenのJ.P.モルガン・ヘルスケア・カンファレンス参加について

株式会社ジーエヌアイグループの連結子会社である Cullgen Inc.（以下「Cullgen」）は、2026 年１

月 12日から米国サンフランシスコにおいて開催される第 44回 J.P.モルガン・ヘルスケア・カンファ

レンスへの参加を発表しましたのでお知らせいたします。

 J.P.モルガン・ヘルスケア・カンファレンスは、世界中の投資家およびヘルスケア関連企業の経営陣

が参加するヘルスケア業界最大級の投資家向けカンファレンスです。

また Cullgenは最新のコーポレートプレゼンテーション資料を公表いたしました。

https://www.cullgen.com/about-us

当該資料には、新たに以下の開発進捗が示されております。

 新規非オピオイド鎮痛薬候補 CG001419は、2026年第２四半期に第２相臨床試験を開始予定

 炎症性疾患を対象とした新たな標的タンパク質分解誘導剤の開発プログラムが最新のパイプライ

ンに追加され、IND（新薬臨床試験開始）申請の準備段階に進展

以上

【カンファレンスの詳細情報】

Cullgen社のプレスリリース
Cullgen Annouces Conference Participation JPM — Cullgen
※上記参考訳と原文の間に内容の相違がある場合は、原文の内容が優先しますことをご了承下さい。

https://www.cullgen.com/about-us
https://www.cullgen.com/cullgen-announces-conference-participation